
! ) města
smlouva zaevidována

jpocč.,

Smhuva zaevEcv&z

1POd Č
. . . .

Smlouva o výpůjčce
uzavřená v souladu s § 659 občanského zákoníku č. 40/1964 Sb. ve znění pozdějších změn

1. Smluvní strany

1.1. půjčitel:

1.2. Vypůjčitel:

Statutární město Jihlava
zastoupené náměstkem primátora Františkem Zelníčkem
se sídlem orgánů Masarykovo nám. l, 586 28, Jihlava
lČ: 286010

bf

cr, Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina
zastoupený plk. Ing. Drahoslavem Rybou k'ajským ředitelem
se sídlem Ke Skalce 32, 586 04, Jihlava
IČ: 70885184

( ,

2. Předmět plnění

2.1. půjčitel je vlastníkem pozemků v k. ú. Jihlava p. č. 5326/2, p. č. 5326/4, p. č. 5326/5
p. č. 5326/6. Uvedené pozemky jsou v katastru nemovitostí vedeném
u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, katastrálni pracoviště Jihlava zapsány na listu
vlastnictví č. 10001 pro k. ú. Jihlava, obec a okres Jihlava.

2.2. půjčitel přenechává pozemky v k. ú. Jihlava p. č. 5326ň o výměře 5 241 m2
p. č. 5326/4 o výměře 232 m', p. č. 5326/5 o výměře 91 m' a p. č. 5326/6 o výměře 68 ň,';
vše v celkové výměře 5 632 m2 k bezplatnému užívání vypůjčiteli, jako vlastníkovi
Technického zařízení - Chráněné pracoviště, Březinovy sady, k.ú. Jihlava.

3. Doba uŽívání

Ĺ
l

3.1. Tato smlouva o výpůjčce se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou
pro obě smluvní strany, která začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení
písemné výpovědi druhé smluvní straně.

3.2. Užívání vypůjčené věci dle této smlouvy skončí:
· výpovědi dle odst. 3.1. tohoto článku
· na základě oboustranné dohody účastníků ke kterémukoliv datu
3.3. půjčitel může od smlouvy odstoupit v případě, Že:
" vypůjčitel užívá vypůjčenou věc nebo trpí-li užívání vypůjčené věci takovým způsobem, že

půjčiteli vzniká nebo hrozí škoda
· vypůjčitel bude užívat vypůjčenou věc k jinému než sjednanému účelu dle či. 2.2. této

smlouvy
V případě odstoupení ze strany půjčitele tato smlouva zanikne dnem doručení písemného
oznámení půjčitele vypůjčiteli, že od smlouvy odstupuje. Za doručenou se považuje
zásilka, která je zaslaná doporučeně na adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví této
smlouvy a převzata adresátem nebo přímo adresátovi předána. Pro případ nepřevzetí,
nevyzvednuti či nedoručitelnosti zásilky se smluvní strmý dohodly, že za doručení se
považuje den kdy je odesílateli zásilky vrácena jako nedoručená.

4. Ostatní ujednání



,f

P \
4.1. vypůjčitel se touto smlouvou zavazuje užívat vypůjčené části pozemků pouze k účelu dle

článku 2.2. této smlouvy.
4.2. vypůjčitel nese plnou odpovědnost za části pozemků specifikovaných v článku 2.2.,

za jejich stav a za dodržování obecně platných právních předpisů a norem po celou dObu
platnosti této smlouvy. Vypůjčitel odpovídá za škody vzniklé na vypůjčených pozemcích
i za jiné škody vzniklé půjčiteli nebo třetím osobám v souvislosti s výpůjčkou dle této
smlouvy.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení této smlouvy nebude půjčitel povinen
nahradit vypůjčiteli Žádné náklady vynaložené na zhodnocení vypůjčených částí pozemků
dle této smlouvy.

4.4. Vypůjčitel nesmí přenechat předmětné části pozemků do užívání jiné osobě bez
předchozího písemného souhlasu vlastníka.

4.5. V případě zániku této smlouvy dle odst. 3.2. a 3.3. této smlouvy vrátí vypůjčitel
vypůjčené pozemky vyklizené v původním stavu.

4.6. Vypůjčitel se zavazuje umožnit půjčiteli nebo jírn pověřeným osobám na jejich požádáni
vstup na předmětné části pozemků.

4.7. Tato smlouva vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oběma smluvnimi stranami.
4.8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží

po dvou vyhotoveních.
4.9. Změny této smlouvy nebo její doplňky je možno sjednat pouze písemně se souhlasem

obou smluvních stran.

(

Doložka:
Záměr o výpůjčce pozemků v k. ú. Jihlava p. č.
a p. č. 5326/6 byl zveřejněn od 29. 9. 2005 po dobu
byla schválena usnesením Rady města Jihlavy č.
27. 10. 2005.

5326/2, p. č. 5326/4, p. č. 5326/5
15 dní dle zákona o obcích a následně
844/Ó5-RM na její 68. schůzi dne

vjihlavě dn' 30. 11. 2005

S,aw " ' město jihl""" mě$řo
František Zelnič'k ;Jp' á %·

náměstek primáto' 2
Éj uV Š"

2
-. _.

y 41 1/6"š"

vypůjčitel
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina

plk.lng. Drahoslav Ryba
krajský ředitel

q

586 04 Jihkm
28



—'PONrzuh oŕadběZné lfdH kontt'oly této raoe
po<1n § í3 Yyhtágky č. 4fSř:%4 Sb.

" Datum 2 přkazm Qp«a,
P(jNrzuP nmedeni pibdběžnô MICI xontmíy ISto
podĎ § ?3 t. 41$/20M Ssl

'""'"""==- "

1lj
i Yi .ý? "

' m

i


